
7 版责编/夏永奕 美编/方舒 校对/张进 2020年10月21日 星期三国内

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院将在镇

江市润州区人民法院淘宝网司法拍
卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/07，户名：镇江市润州区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
存放(扣押)地点：镇江市润州区

人民法院。
特别提醒：1.双方议价。2.成交

后至本院交付。3.标的物以实物看
样为准，本院不负责鉴定拍品的真
伪，不承担瑕疵及真伪保证，相关法
律 后 果 自 负 。 联 系 电 话 ：0511-
85319658。

（1）名称、类型：署松段紫砂壶一
把。

定价：10万元，起拍价：7万元，

保证金：0.5 万元，加价幅度：0.1 万
元。

（2）名称、类型：署名为顾景舟·
纪念壶一把。

定价：10万元，起拍价：7万元，
保证金：0.5 万元，加价幅度：0.1 万
元。

（3）名称、类型：署名为时大彬·
紫砂壶一把。

定价：5万元，起拍价：3.5万元，
保证金：0.2万元，加价幅度：0.02万
元。

（4）名称、类型：唐三彩乳钉纹杯
一只。

定价：4万元，起拍价：2.8万元，
保证金：0.2万元，加价幅度：0.05万
元。

以上1至4号标的拟进行网上二

次拍卖：第一次拍卖竞价时间：2020
年11月1日10时至2020年11月2日
10时（延时的除外）；若第一次流拍
则进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价
时间：2020年11月10日10时至2020
年11月11日10时止（延时的除外）；
根据法律规定，法院有权在拍卖开始
前、拍卖过程中，中止拍卖撤回拍卖。

（5）1.名称、类型：双龙耳香炉壹
只。

2. 定价：2 万元；起拍价：1.4 万
元；保证金：0.28万元；加价幅度：200
元。

（6）1.名称、类型：署名闵民子画
一幅。

2. 定价：10 万元；起拍价：7 万
元；保证金：1.4万元；加价幅度：0.1
万元。

（7）1.名称、类型：署名黄思永·
字一幅。

2.定价：18万元；起拍价：12.6万
元；保证金：2.4万元；加价幅度：0.1
万元。

（8）1.名称、类型：署名钱化佛·
山中道人画一幅。

2. 定价：5 万元；起拍价：3.5 万
元；保证金：0.7万元；加价幅度：500
元。

（9）1.名称、类型：署名启功·字
一幅。

2. 定价：8 万元；起拍价：5.6 万
元；保证金：1万元；加价幅度：0.1万
元。

（10）1.名称、类型：署名孔少瑜·
松鼠图一幅。

2. 定价：8 万元；起拍价：5.6 万

元；保证金：1万元；加价幅度：0.1万
元。

（11）1.名称、类型：署名飞石·荷
谷仙字画一幅。

2.定价：13万元；起拍价：9.1万
元；保证金：1.8万元；加价幅度：0.1
万元。

以上 5至 11号标的拟进行网上
二次拍卖：第一次拍卖竞价时间：
2020年 11月 2日 10时至 2020年 11
月3日10时止（延时的除外）；若第一
次流拍则进行第二次拍卖；第二次拍
卖竞价时间：2020年11月11日10时
至2020年11月12日10时止（延时的
除外）；根据法律规定，法院有权在拍
卖开始前、拍卖过程中，中止拍卖撤
回拍卖。

三、优先购买权人的申报期限：

优先购买权人参加竞买的，应于开拍
前十日向拍卖法院提交有效证明，经
法院确认后才能以优先购买权人身
份参与竞买，逾期不提交的，视为放
弃对本标的物享有优先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至拍
卖日前接受咨询，本院已委托“江苏
顺执信息科技有限公司”“江苏快拍
嘉网络科技有限公司”在拍卖期间对
上述标的相关信息进行咨询及组织
看样等工作（看样时间根据预约情况
安排）。咨询电话：0511-85319824。

五、详细公告点击淘宝网镇江市
润州区人民法院司法拍卖网络平台
（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/07，
户名：镇江市润州区人民法院）查阅。

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在淘

宝网司法拍卖网络平台上(网址：http://
sf.taobao.com)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：
E400-500型飞机工装模具2批
起拍价：2914.8476 万元，评估

价：4164.068 万元。保证金：150 万
元，增价幅度：10万元。

浸胶机1台
起拍价：83.7669万元，评估价：

119.667 万元。保证金：15 万元，增
价幅度：8000元。

混胶机1台
起拍价：27.1523万元，评估价：

38.789 万元。保证金：5 万元，增价
幅度：2000元。

EA500型固定翼飞机1架

起拍价：332.2823万元，评估价：
474.689 万元。保证金：30 万元，增
价幅度：1万元。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖，第一次竞价时间：2020年 11月 5
日 10时至 2020年 11月 6日 10时止
（延时的除外）。若第一次流拍则进
行第二次拍卖，第二次竞价时间：
2020年11月18日10时至2020年11
月19日10时止（延时的除外）。

根据法律规定，法院有权在拍
卖开始前、拍卖过程中，中止拍卖或
撤回拍卖。本院变更拍卖时间的，
将在淘宝网司法拍卖网络平台重新
公告。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至拍卖日前接受咨询（节

假日除外）。
本拍品已委托江苏快拍嘉网络

科技有限公司在拍卖期间对上述拍
品的相关信息进行咨询及组织看样
等 工 作 ，联 系 电 话 ：4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、
微信公众号“快拍嘉”自助预约看
样。

四、拍卖方式：设保留价增价拍卖。
五、咨询电话：0511-85319057

（ 万 法 官 ） 、 4009629877 或
17397957971（江苏快拍嘉）

联系地址：江苏省镇江新区银河
路100号镇江经济开发区人民法院

六、监督电话：0511-85319061详
细信息可在“人民法院诉讼资产网
（http://www.rmfysszc.gov.cn）”查询。

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在淘

宝网司法拍卖网络平台上(网址：http://
sf.taobao.com)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江市大港盛世家
园荣域阁51幢第1层103室（包含地
下室及院子），产权面积：168.52㎡。
起拍价：67.326257 万元，市场价：
96.180367万元，保证金：13万元，增价
幅度：6000元。

镇江市大港盛世家园荣域阁 53
幢第1层101室（包含地下室及院子），
产 权 面 积 ：119.96 ㎡ 。 起 拍 价 ：
56.314767万元，市场价：80.449667万
元，保证金：10万元，增价幅度：5000

元。
二、本标的拟进行网上二次拍卖，

第一次竞价时间：2020年 11月 23日
10时至2020年11月24日10时止（延
时的除外）。若第一次流拍则进行第
二次拍卖，第二次竞价时间：2020年
12月14日10时至2020年12月15日
10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至拍卖日前接受咨询（节假
日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络科
技有限公司在拍卖期间对上述房产的
相关信息进行咨询及组织看样等工

作 ，联 系 电 话 ：4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、
微信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：设保留价增价拍
卖。

五、咨询电话：0511- 85319056
（贺法官）、0511-85319052（丁法官）、
4009629877或 17397957971（江苏快
拍嘉）

联系地址：江苏省镇江新区银河
路100号镇江经济开发区人民法院

六、监督电话：0511-85319061详
细信息可在“人民法院诉讼资产网
（http://www.rmfysszc.gov.cn）”查询。

新华社北京10月20日电 科技
部社会发展科技司副司长田保国在
20日举行的国务院联防联控机制新
闻发布会上表示，我国4个进入Ⅲ期
临床试验阶段的新冠病毒疫苗，截
至目前共计接种了约6万名受试者，
未收到严重不良反应的报告。

Ⅲ期临床试验结果是验证疫

苗保护力国际公认的有效性指
标。田保国介绍，任何一种疫苗，
不管是在临床试验阶段，还是上市
后的大规模使用阶段，都有可能发
生不良反应。目前进入Ⅲ期临床
试验的新冠病毒疫苗，发生的不良
反应基本为轻度不良反应，比如接
种部位局部疼痛、红肿，以及一过

性的低烧、发热等。
国药集团董事长刘敬桢表示，

国药集团中国生物所属的北京生物
制品研究所和武汉生物制品研究所
两款灭活疫苗目前正在阿联酋等
10个国家开展Ⅲ期临床试验，已经
接种 5万余人。截至目前，没有接
到和观察到严重不良反应的报告。

北京科兴中维生物技术有限公
司总经理高强表示，该企业在巴西、
印尼、土耳其的合作伙伴都按照国际
通用的药物临床试验质量管理规范
（GCP）要求，建立完善的不良反应监
测体系。到目前为止，发现一些轻度
不良反应，但所有合作伙伴没有反馈
与疫苗相关的严重不良反应。

新华社北京10月20日电 新
冠病毒变异是否对疫苗研发产生
影响？在20日举行的国务院联防
联控机制新闻发布会上，科技部社
会发展科技司副司长田保国表示，
跟踪研究表明，新冠病毒变异没有
对疫苗研发造成实质性影响。

田保国说，科研攻关组一直高
度关注病毒变异问题，组织全国30
多家科研机构开展病毒变异的跟踪
研究。目前，全球数据库中已有近
15万条新冠病毒的基因组序列，涵
盖全球六大洲 100多个国家和地
区。对超过8万条高质量的病毒基
因组序列比较分析表明，病毒变异不
大，属于正常范围内的变异积累，没

有对疫苗研发造成实质性的影响。
田保国解释，一是目前国内外

疫苗研发的抗原设计主要针对新
冠病毒的S蛋白，通过对上万条新
冠病毒基因组序列进行比较、分
析，发现新冠病毒S蛋白的序列相
对比较稳定。

二是现有 S蛋白个别位点发
生的突变，对抗原结构和免疫原性
影响很小。已有试验证明，正在试
验中的疫苗能够有效中和发生变
异的新冠病毒。

田保国表示，在后续工作中，
科研攻关组将密切跟踪病毒变异
情况，及时研判，为疫苗研发团队
及时提供预警和科学参考。

国务院联防联控机制：

新冠病毒变异未对疫苗研发
造成实质影响

新华社青岛10月20日电 青
岛市政府办公厅相关负责人 20日
表示，青岛将对所有进口冷链产品
每件必检，对在港口等口岸区域和
冷库等场所从事进口冷链食品装
卸、搬运、运输等工作的人员，每 3
至5天进行一次核酸检测。

青岛市政府办公厅副主任陈万
胜在 20日举行的新闻发布会上介
绍，青岛市将对在港口等口岸区域
和冷库等场所从事进口冷链食品装
卸、搬运、运输等相关人员，每3至5
天进行一次核酸检测。如果连续从
事相关工作超过5天，则每5天进行
一次核酸检测。对于其他直接接触
进口冷链食品的从业人员，每 7天
进行一次核酸检测。

“上述人员在完成进口冷链食
品相关作业后、检测结果出来前，要

实行封闭管理，在指定区域休息。”
陈万胜说，青岛将对所有进口冷链
产品每件必检，同时加大对相关环
境的核酸检测力度。

青岛市要求，凡购进进口冷
冻冷藏食品的一级批发商，须于
购进食品到达市区前 24小时向目
的地市场监管部门进行报备；进
口畜禽肉类食品应具备新冠病毒
核酸检测的相关证明后，才能够
进厂进行生产。

中国疾病预防控制中心近日对
青岛新冠肺炎疫情溯源调查过程
中，从工人搬运的进口冷冻鳕鱼的
外包装阳性样本中检测分离到新冠
活病毒。这是国际上首次在冷链食
品外包装上分离到新冠活病毒，并
证实接触新冠活病毒污染的外包装
可导致感染。

所有进口冷链产品每件必检

10 月 20 日，毛笔
制作艺人在比赛中制
作毛笔。

当日，2020年全国
文房用品制作职业技
能竞赛（毛笔制作工）
江苏赛区比赛在江苏
省扬州市江都区举行，
来自江苏、山东、河北、
河南等地的98名毛笔
制作艺人“笔试”论英
雄，从齐毫、熟练度、修
笔、四德、试笔等方面
比拼毛笔制作技艺。

新华社发

﹃
笔
试
﹄

新华社北京10月20日电 记者
20日从国家卫生健康委员会了解到，
黑龙江鸡东县一家庭聚餐致9人死亡
的原因是米酵菌酸引起的食物中毒，
国家卫健委建议不制作、不食用酵米
面类食品。

国家卫健委发布提示指出，2020
年10月5日黑龙江鸡东县发生一起因
家庭聚餐食用酸汤子引发的食物中毒
事件，9人食用后全部死亡。现已查明
致病食物是被致病菌污染的酸汤子。

提示指出，北方酸汤子是用玉米水
磨发酵后做的一种粗面条样的酵米面食
品。夏秋季节制作发酵米面制品容易被

椰毒假单胞菌污染，该菌能产生致命的米
酵菌酸，高温煮沸不能破坏毒性，中毒后
没有特效救治药物，病死率达50%以上。

据了解，北方的臭碴子、酸汤子、
格格豆，南方的发酵后制作的汤圆、吊
浆粑、河粉等最容易致病。2010年至
今，全国已发生此类中毒事件 14起，
84人中毒，37人死亡。

提示指出，酵米面中毒的主要原
因是使用了发霉变质的原料，虽然通
过挑选新鲜无霉变原料、勤换水能够
减少被致病菌污染的机会，但为保证
生命安全，最好的预防措施是不制作、
不食用酵米面类食品。

国家卫健委：

米酵菌酸中毒病死率超50%
建议不食用酵米面类食品

据新华社北京10月20日电 记者
20日从公安部交管局获悉，截至2020
年 9月，全国机动车保有量达 3.65亿
辆，其中汽车2.75亿辆；机动车驾驶人
4.5亿人，其中汽车驾驶人4.1亿人。

三季度新注册登记机动车903万
辆，增量明显高于去年同期。今年前三季
度，全国新注册登记机动车2316万辆，
同比增加54.5万辆，增长2.41%。分季度
看，一季度新注册登记机动车577万辆，
同比下降21.17%，受疫情影响明显；二
季度新注册登记机动车836万辆，同比
增长7.18%，机动车消费市场开始复苏；
三季度新注册登记机动车903万辆，同
比增加153.5万辆，增长20.48%，机动车

消费市场明显反弹，保持快速增长态势。
69个城市汽车保有量超过100万

辆，12个城市汽车保有量超过 300万
辆。汽车保有量超过 100万辆的城市
共有69个，与去年同期相比增加3个。
其中，汽车保有量超过 200万辆城市
31个，超过 300万辆城市 12个，依次
是北京、成都、重庆、苏州、上海、郑州、
西安、武汉、深圳、东莞、天津、青岛。北
京汽车保有量超过 600万辆，成都汽
车保有量超过 500万辆，重庆、苏州、
上海汽车保有量超过400万辆。

全国机动车驾驶人数量达 4.5亿
人，其中，汽车驾驶人数量为4.1亿人，
占驾驶人总数的91.11%。

全国机动车保有量达3.65亿辆

我国新冠病毒疫苗III期
临床试验已接种约6万人

未收到严重不良反应报告
（上接1版）

李克强说，党的十八大以来，在以
习近平同志为核心的党中央坚强领导
下，各地区各有关部门积极支持和服
务保障军队建设改革，进一步加大优
抚安置保障，军队支援经济社会发展
积极有为，在参与重大自然灾害抢险
救援和应对突发事件中当先锋，今年
面对疫情，人民子弟兵闻令而动、敢打
硬仗，广大军民携手同心、共克时艰，
取得了抗击疫情斗争重大战略成果，
彰显了军政军民团结的强大力量。

李克强指出，各地区各部门要全
力支持国防和军队建设，做好交通运
输、后勤供给等保障工作，帮助改善边
疆海岛驻军官兵执勤和工作生活条
件。一如既往为军人和家属排忧解
难，使广大官兵不为后路担心、不为后
院分心、不为后代忧心。今年稳就业
难度更加凸显，要为退役军人提供更
加精准及时的就业创业服务和职业技
能培训，确保他们就业有去处、创业有
扶持、失业有帮扶。拓宽渠道，确保符
合条件的随军家属都得到合适安置。
落实军人子女就近入学、调动转学、参
加中高考优待等政策，让军人及其家

属放心安心。同时支持军队发挥优
势，积极参与经济社会建设。保障优
抚安置等财政支出，继续抓好双拥模
范创建活动，健全基层双拥服务体系，
努力开创双拥工作新局面。

大会宣读了关于命名411个全国
双拥模范城（县），关于表彰全国爱国拥
军模范单位和拥政爱民模范单位，关于
表彰全国爱国拥军模范和拥政爱民模
范的决定。大会向受到命名表彰的全
国双拥模范城（县）、双拥模范单位和个
人代表颁奖。有关军地代表发言。

丁薛祥参加会见，孙春兰参加会
见并主持大会，张又侠、陈希、黄坤明、
沈跃跃、肖捷、马飚参加会见并出席大
会，中央军委委员苗华参加会见并在
会上宣读表彰决定。

大会以电视电话会议形式召开，
在北京设主会场，在各省、自治区、直
辖市和新疆生产建设兵团设分会场。
全国双拥模范城（县）、双拥模范单位
和个人代表，全国双拥工作领导小组
成员，军地有关部门负责同志，各省、
自治区、直辖市和新疆生产建设兵团
双拥工作领导小组及双拥办主要负责
同志等在主会场参加了会议。

习近平会见全国双拥模范城（县）命名
暨双拥模范单位和个人表彰大会代表

青岛


